
 

Zarządzenie Nr 1/2023 

Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Rybczewicach 

z dnia 18.01.2023 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 

samodzielnego referenta administracyjnego 

 

 

 

Na podstawie  art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku                 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 z późn. zm.) zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

Ogłaszam nabór na stanowisko samodzielnego referenta administracyjnego. 

§ 2 

   Warunki przystąpienia do konkursu oraz wymagania, jakie muszą spełniać kandydaci na      

stanowisko określa ogłoszenie o naborze stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego    

zarządzenia. 

§ 3 

Kandydata na stanowisko samodzielnego referenta administracyjnego wyłoni komisja 

konkursowa, która zostanie powołana odrębnym zarządzeniem. 

§ 4 

Ogłoszenie o naborze na stanowisko  samodzielnego referenta administracyjnego zostanie 

zamieszczone: 

 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Zespołu Szkół Ogólnokształcących w 

Rybczewicach; 

2) na tablicy ogłoszeń Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Rybczewicach; 

 

                                                   § 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam wicedyrektorowi  szkoły. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


